2025年9月24日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 惣大

（コード番号  4886 東証プライム）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 市川 学

（TEL．03-5484-8366）

子会社：あすか製薬株式会社

人事異動に関するお知らせ

 当社子会社である、あすか製薬株式会社の2025年10月1日付の人事異動を、下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動

氏名 現 新

山村 雄 生産本部 CMC品質研究部 分析2課長 生産本部 CMC品質研究部長
兼 分析2課長

以 上